ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

22.91. Принятие решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ

	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.
	Администрация Центрального района
 г. Гомеля

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Гомель, ул.Кожара, 1/10

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о возможности изменения назначения
индивидуального капитального гаража,
(капитального строения, изолированного помещения, машино-места)
расположенного по адресу: г.Гомель, ул. Артема, 2,
по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества
здание специализированное розничной торговли.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. технический паспорт или ведомость технических характеристик.

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)	                  				    (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

______  ________________20___г.
	Администрация Центрального района
 г. Гомеля

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:
______________________________________                                                        ______________________________________
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________
[bookmark: _GoBack]

Прошу рассмотреть вопрос о возможности изменения назначения
__________________________________________________________________,
(капитального строения, изолированного помещения, машино-места)
расположенного по адресу: __________________________________________,
по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества
__________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу:____________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)	                  				    (расшифровка подписи)